
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 4/R/16 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2016 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 9/R/14 Rady
Podlaskiej OIIB z 6 maja 2014 r. w sprawie
powołania Rady Programowej Biuletynu
Informacyjnego Podlaskiej

Uchwała nr 4/R/16

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany

uchwały nr 9/R/14 Rady Podlaskiej OIIB z 6 maja 2014 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Biuletynu Informacyjnego

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

i Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1946, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

§ 5 uchwały nr 9/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie
powołania  Rady  Programowej  Biuletynu  Informacyjnego  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  i
Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Członkom Rady Programowej powołanym przez Radę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, którzy
nie  otrzymują  ryczałtów,  przysługuje  jednorazowy  ekwiwalent  za  udział  w  posiedzeniach  dotyczących  jednego
wydania Biuletynu w wysokości ustalonej przez Radę Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale.”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia

 

Skarbnik Rady



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Wojciech Kamiński


